
 

NL-GRP-JP-0002 2025 年 1 月作成 

 

2025 年 1 月 

医療関係者 各位 

 
グローバルレギュラトリーパートナーズ合同会社 

 
バクスミーⓇ点鼻粉末剤3mg元梱包装単位GTIN コード不備についてのご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が販売をさせていただいているバクスミーⓇ点鼻粉末剤 3mg におきまして、元梱包装単位の GTIN コードに不備

がございました。ここに謹んでお詫びし、訂正させていただきます。 

 

この度の変更に伴い、お手数をおかけいたしますが、ご不便等をおかけしないよう万全を期す所存でございます。事情ご

賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

■対象製品 

販売名 包装・容量 

バクスミー®点鼻粉末剤 3mg 1 点鼻容器 

 

■変更内容 

⚫ 元梱包装単位の GTIN コードを修正いたします。 

 

 誤 正 

GS1 元梱包装単位 (01) 24595055526013 (01) 24595055526204 

 

■製品に関するお問い合わせ 

グローバルレギュラトリーパートナーズ合

同会社 

GRP 情報問い合わせデスク 

www.globalregulatorypartners.co.jp 

0120-126-003 *1 

03-4530-9843 *2 
 

受付時間（どちらの電話番号ともに） 

 月曜日～金曜日 9:00～18:00
 *3 

*1 通話料は無料です。 携帯電話からでもご利用いただけます。 

*2 
IP 電話からはフリーダイヤルをご利用できない場合があります。その際

にはこちらの電話番号にお掛けください。尚、通話料はお客様負担

となります。 

*3 祝祭日および当社休日を除きます。 

 

 


